Publikace zdrojové vrstvy eroze – návrhy limitů MEO I a MEO II
Stažitelná data po okresech
Rastrová vrstva zdrojové vrstvy eroze – návrhy rozdělení MEO I a MEO II jsou rozděleny po okresech a stažitelné z umístění:
https://owncloud.cesnet.cz/index.php/s/9MTnCVawPJGXrj1
Složka je rozdělena dle návrhů na:
Navrh_a_MEO_01
Navrh_b_MEO_015
Navrh_c_MEO_02
Ve složkách jsou umístěny komprimované rastry pro jednotlivé okresy. Značení souborů je následující:
ZkratkaOkresu_variantaNavrhu.zip (příklad: BE_navrh_a_meo_01.zip)
Seznam zkratek okresů je uveden níže v tabulce.
Příslušný soubor je možné stáhnout na disk PC, pomocí nástroje 7zip či obdobného dekomprimovat a následně soubor BE_navrh_a_meo_01.tif připojit jako samostatnou vrstvu do vašeho GIS softwaru.
Symbologii uvádí tabulka níže
	 Název rastru
	Limity
	Kategorie
	Hodnota rastru
(Value)
	Barva
(HEX)

	XX_navrh_a_meo_01.tif
	(SEO < 0.045
MEO1 < 0.1 MEO2 < 0.4)
	SEO
	1
	#A80000

	
	
	MEO1
	2
	#FFAA00

	
	
	MEO2
	3
	#FEE08B

	
	
	NEO
	4
	#5C8944

	XX_navrh_b_meo_015.tif
	(SEO < 0.045
MEO1 < 0.15 MEO2 < 0.4)
	SEO
	1
	#A80000

	
	
	MEO1
	2
	#FFAA00

	
	
	MEO2
	3
	#FEE08B

	
	
	NEO
	4
	#5C8944

	XX_navrh_c_meo_02.tif
	(SEO < 0.045
MEO1 < 0.2 MEO2 < 0.4)
	SEO
	1
	#A80000

	
	
	MEO1
	2
	#FFAA00

	
	
	MEO2
	3
	#FEE08B

	
	
	NEO
	4
	#5C8944







	Výměry kategorií z rastru

	 Název rastru
	Limity
	SEO
[ha]
	MEO1
[ha]
	MEO2
[ha]
	NEO
[ha]
	Celkem

	XX_navrh_a_meo_01.tif
	(SEO < 0.045
MEO1 < 0.1 MEO2 < 0.4)
	60 658
	218 238
	920 688
	1 228 281
	2 427 865

	XX_navrh_b_meo_015.tif
	(SEO < 0.045
MEO1 < 0.15 MEO2 < 0.4)
	60 658
	433 217
	705 709
	1 228 281
	2 427 865

	XX_navrh_c_meo_02.tif
	(SEO < 0.045
MEO1 < 0.2 MEO2 < 0.4)
	60 658
	624 090
	514 836
	1 228 281
	2 427 865



Služby WMS
Varianty návrhů je možné si do GIS softwaru připojit rovněž pomocí služeb WMS.
	
	Výměry kategorií z rastru

	Název
	 URL adresa WMS služby
	Limity
	SEO
[ha]
	MEO1
[ha]
	MEO2
[ha]
	NEO
[ha]
	Celkem

	Současný stav
	https://modeleroze.vumop.cz/cgi-bin/mapserv.fcgi?MAP=/mapfiles/wms/maps/wms_cp_17174_R2015.map 
	
	54 595
	526 134
	-
	1 847 137
	2 427 865

	Varianta (0)
	https://modeleroze.vumop.cz/cgi-bin/mapserv.fcgi?MAP=/mapfiles/wms/maps/wms_cp_992_R2022_SEO_01.map 
	(SEO < 0.1 MEO < 0.4)
	278 896
	920 688
	-
	1 228 281
	2 427 865

	Návrh (a)
	https://modeleroze.vumop.cz/cgi-bin/mapserv.fcgi?MAP=/mapfiles/wms/maps/wms_cp_992_R2022_SEO_004.map 
	(SEO < 0.045
MEO1 < 0.1 MEO2 < 0.4)
	60 658
	218 238
	920 688
	1 228 281
	2 427 865

	Návrh (b)
	https://modeleroze.vumop.cz/cgi-bin/mapserv.fcgi?MAP=/mapfiles/wms/maps/wms_cp_992_R2022_SEO_005.map 
	(SEO < 0.045
MEO1 < 0.15 MEO2 < 0.4)
	60 658
	433 217
	705 709
	1 228 281
	2 427 865

	Návrh (c)
	https://modeleroze.vumop.cz/cgi-bin/mapserv.fcgi?MAP=/mapfiles/wms/maps/wms_cp_992_R2022_SEO_0045.map 
	(SEO < 0.045
MEO1 < 0.2 MEO2 < 0.4)
	60 658
	624 090
	514 836
	1 228 281
	2 427 865




Seznam okresů a jejich zkratek
	OKRES
	ZKRATKA
	
	OKRES
	ZKRATKA

	Hlavní město Praha
	PHA
	
	Rychnov nad Kněžnou
	RK

	Benešov
	BN
	
	Trutnov
	TU

	Beroun
	BE
	
	Chrudim
	CR

	Kladno
	KD
	
	Pardubice
	PU

	Kolín
	KO
	
	Svitavy
	SY

	Kutná Hora
	KH
	
	Ústí nad Orlicí
	UO

	Mělník
	ME
	
	Havlíčkův Brod
	HB

	Mladá Boleslav
	MB
	
	Jihlava
	JI

	Nymburk
	NB
	
	Pelhřimov
	PE

	Praha-východ
	PY
	
	Třebíč
	TR

	Praha-západ
	PZ
	
	Žďár nad Sázavou
	ZR

	Příbram
	PB
	
	Blansko
	BK

	Rakovník
	RA
	
	Brno-město
	BM

	České Budějovice
	CB
	
	Brno-venkov
	BI

	Český Krumlov
	CK
	
	Břeclav
	BV

	Jindřichův Hradec
	JH
	
	Hodonín
	HO

	Písek
	PI
	
	Vyškov
	VY

	Prachatice
	PT
	
	Znojmo
	ZN

	Strakonice
	ST
	
	Jeseník
	JE

	Tábor
	TA
	
	Olomouc
	OC

	Domažlice
	DO
	
	Prostějov
	PV

	Klatovy
	KT
	
	Přerov
	PR

	Plzeň-město
	PM
	
	Šumperk
	SU

	Plzeň-jih
	PJ
	
	Kroměříž
	KM

	Plzeň-sever
	PS
	
	Uherské Hradiště
	UH

	Rokycany
	RO
	
	Vsetín
	VS

	Tachov
	TC
	
	Zlín
	ZL

	Cheb
	CH
	
	Bruntál
	BR

	Karlovy Vary
	KV
	
	Frýdek-Místek
	FM

	Sokolov
	SO
	
	Karviná
	KI

	Děčín
	DC
	
	Nový Jičín
	NJ

	Chomutov
	CV
	
	Opava
	OP

	Litoměřice
	LT
	
	Ostrava-město
	OV

	Louny
	LN
	

	Most
	MO
	

	Teplice
	TP
	

	Ústí nad Labem
	UL
	

	Česká Lípa
	CL
	

	Jablonec nad Nisou
	JN
	

	Liberec
	LI
	

	Semily
	SM
	

	Hradec Králové
	HK
	

	Jičín
	JC
	

	Náchod
	NA
	



